
Dagsorden Beslutning
Referent:

Bestyrelsesmøde 14 tirsdag 21-02-2023 Kl. 10:00:00-12:00:00 hos Tage
Mødt: Alex Salling, Gunnar Nordestgaard, Hans Andersen,Tage Lauridsen
Afbud:  Susanne Kruse og Birgitte Simonsen

Godkendelse af dagsorden Godkendt1

Forårsturnering på Odder Parkhotel
søndag den 21. april 2023

Arbejdsfordeling og Program vedtaget.
Gert Trägers klub inviteres sammen med
Beder-Malling og Mårslet Bridgeklub. Sidste
tilmelding og betaling (400 kr.) 6. april 2023.
Programmet ligger på Hjemmesiden.

2

Generalforsamling 26. april 2023
Forslag til indkaldelse vedhæftet

Opslag på hjemmesiden med indkaldelse til
generalforsamling samt oplysning om
tilmelding
Det undersøges om revisor kan genvælges.
Hans kommer med 40 eks. af dagsorden,
regnskab og budget til generalforsamlingen.

3

Evaluering af arrangementet "Opførsel ved
bridgebordet" med HK Sørensen

Bestyrelsen bakker op om HK's anbefalinger til
optræden ved bridgebordet. Bestyrelsen
afventer spørgeskemaundersøgelsen i forhold
til om arrangementet skal fortsætte.

4

OBK spørger medlemmerne..
Udkast til spørgeskemaundersøgelse blandt
medlemmerne fremlægges

På baggrund af oplægget kommer formanden
med et forslag til spørgeskema.

5

Klubmestre

Alex foreslår, at der bliver et klubmesterpar
både tirsdag og onsdag.

Beregningen af hvem der bliver mestre
kunne være:
Hvert par får en placering i hver turnering.
Denne placering ganges med antal spildage
Parret med mindste sum bliver klubmester.
Både tirsdags- og onsdagsmestrene findes
kun i A rækkerne.

Overvejes i forbindelse med evaluering af
spørgeskemaundersøgelsen.

6

Info om hjemmesidens opgørelser Bestyrelsen opfordrer medlemmerne til at
spørge et bestyrelsesmedlem om at anvende
hjemmesiden, hvis man ønsker hjælp. Klik dig
frem - der er ikke noget, der kan gå galt.
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Eventuelt - herunder punkter til næste møde
(Skolebridge Undervisnig)

Brev til medlemmerne rundsendes når bidraget
er betalt. Alex giver Gunnar besked, når brevet
skal rundsendes.
Sparekassen Danmark har doneret et beløb til
indkøb af Bridge+More til Odder Bridgelub. I
den forbindelse ønsker Sparekassen at tage
billeder fra en Bridgeaften.
Odder Gymnasium har meddelt, at man ikke
for tiden ønsker at tage imod tilbuddet om
bridgeundervisning.
Næste møde er 14. marts 2023 kl. 19:00 på
Aalykkecentret.
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